

Uchwała nr 1/ 2018/2019

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bieniewicach z dnia 11 września 2018 r.

w sprawie zmian w statucie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bieniewicach

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 70 ust. 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017, poz. 59z późn. zm.) uchwała się, co następuje:

§ 1

W Statucie Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Bieniewicach wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 8 ust. 3 zostaje uchylony
- 2) w § 23 ust. 1 pkt 6 po słowach „logopedy” dopisuje się „terapeuty pedagogicznego, doradcy zawodowego i innych specjalistów”;
- 3) w § 28 ust. 3 łączy się pkt 2 i pkt 3;
- 4) § 38 ust. 5 pkt 1 określenie „dziennik lekcyjny” zastępuje się określeniem „dziennik elektroniczny”;
- 5) § 38 ust. 8 określenie „dziennik lekcyjny” zastępuje się określeniem „dziennik elektroniczny”;
- 6) § 38 ust. 11 pkt 2 wykreśla się słowa „prace domowe są obowiązkowe” oraz „czwarty minus uprawnia nauczyciela do postawienia stopnia 1”;
- 7) § 39 ust. 13 określenie „w dzienniczku” zastępuje się określeniem „w dzienniku elektronicznym”; w tym samym ustępie zdania „Nieuzasadnione niestawienie się ucznia na pracę klasową w drugim terminie skutkuje otrzymaniem przez niego oceny niedostatecznej i wezwaniem rodzica do szkoły. Następnie uczeń pisze zaległą pracę klasową w pierwszym możliwym terminie, który ustala nauczyciel” są zamienione na zapis: „Nieuzasadnione niestawienie się ucznia na pracę klasową w drugim terminie skutkuje obowiązkiem napisania pracy klasowej na pierwszych zajęciach na których jest obecny”;
- 8) § 39 ust. 15 określenie „dziennik lekcyjny” zastępuje się określeniem „dziennik elektroniczny”;
- 9) § 40 ust. 5 i ust. 6 zostają uchylone.
- 10) § 43 ust. 2 skreśla się słowo „w terminie”;

- 11) § 48 ust. 3. Słowa „w klasowym zeszycie uwag oraz dzienniczku ucznia” zastępuje się nowym brzmieniem: „w dzienniczku ucznia lub dzienniku elektronicznym”;
- 12) § 48 ust. 3 pkt 1 po słowach „kropka czerwona” w nawiasie dodaje się słowa: „uwaga negatywna – ostrzeżenie”, w pkt 2 po słowach „kropkę czarną” w nawiasie dodaje się słowa „uwaga negatywna”, w pkt 3 po słowach „kropkę zieloną” w nawiasie dodaje się słowa „uwaga pozytywna”, w pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: „pod koniec każdego semestru sumę uzyskanych przez ucznia kropek (uwag pozytywnych i negatywnych) nauczyciel wpisuje do dziennika elektronicznego”;
- 13) § 49 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie: „Informacje o pozytywnych i negatywnych zachowaniach uczniów nauczyciele są zobowiązani wpisać w dziennik elektroniczny”; ust. 7. Słowa „w zeszycie uwag” zostają zastąpione w „dzienniku elektronicznym” i wykreśla się słowa „opisane w zeszycie uwag”; ust. 8. Słowa „w zeszycie uwag i dzienniczku ucznia” zostają zastąpione „w dzienniku elektronicznym”; ust. 9 otrzymuje nr 16, ust. 10 otrzymuje nr 9 a każdy następny według kolejności; ust. 25 po słowach: „zmiany oceny” w nawiasie dopisuje się „w formie kontraktu spisanego z pedagogiem lub psychologiem”; ust. 26. zostaje uchylony;
- 14) § 50 ust. 3 określenie „w dzienniku lekcyjnym” zastępuje się określeniem „w dzienniku elektronicznym”;
- 15) § 50 ust. 5 otrzymuje nowe brzmienie: „Wychowawcy klas informują rodziców o terminach planowanych zebrań. Raz w semestrze po wystawieniu propozycji ocen semestralnych lub końcowych, każdy nauczyciel prowadzący zajęcia w klasach I-III uczestniczy w dyżurze, podczas którego spotyka się z zainteresowanymi rodzicami i omawia wyniki danego ucznia. Datę i godzinę spotkania wyznacza dyrektor szkoły”.
- 16) § 51 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Raz w semestrze, każdy nauczyciel prowadzący zajęcia w klasach IV-VIII uczestniczy w dyżurze, podczas którego spotyka się z zainteresowanymi rodzicami i omawia wyniki danego ucznia.
Datę
i godzinę dyżuru wyznacza Dyrektor szkoły”.
- 17) § 51 ust. 6 określenie „dzienników lekcyjnych” zastępuje się określeniem „do dziennika elektronicznego”;

- 18) § 51 ust. 7 zostaje uchylony.
- 19) § 51 ust. 8 określenie „do dzienników” zastępuje się określeniem „do dziennika elektronicznego”;
- 20) § 51 ust. 9 zostaje uchylony.
- 21) § 54 ust. 5 i ust. 6 zostają uchylone.
- 22) § 57 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Rodzic jest zobowiązany do usprawiedliwienia nieobecności swojego dziecka poprzez wpis do wychowawcy w dzienniku elektronicznym w ciągu 7 dni od nieobecności”.

§ 2

Uchwałę przekazuje się do wiadomości dyrektorowi szkoły celem jej realizacji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej


DYREKTOR SZKOŁY
mgr Marek Parafiniuk

